

معاونت پرورشی اداره کل آموزش و پرورش:

**تشریح اهم فعالیت های اداره کل آموزش و پرورش در خصوص راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان**  
زنجان(پانا)- عباسی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری پانا به تشریح فعالیت های اداره کل آموزش و پرورش استان زنجان در خصوص برگزاری هر چه باشکوه تر یوم الله ۱۳ آبان پرداخت.

عباسی در خصوص تفاوت بین برنامه های امسال در مقایسه با سالهای گذشته گفت:

با توجه به سه جلسه برگزار شده در معاونت پرورشی و فرهنگی استان برای گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و برگزاری باشکوه برنامه های یوم الله ۱۳ آبان، علاوه بر برنامه های آموزش و پرورش که به صورت &laquo;پایدار&raquo; همه ساله انجام می شود، مقرر شده است که امسال تشکل های دانش آموزی هلال احمر، سازمان دانش آموزی (فرزانگان و پیشتازان) و بسیج دانش آموزی به صورت تشکیلاتی و با لباس فرم و آرم خود در راهپیمایی شرکت کنند. و در صورت امکان غرفه های دانش آموزی در مسیر راهپیمایی برای مباحث تبیینی در خصوص ۱۳ آبان وجود داشته باشد.

وی افزود: امسال به خاطر جنگ اقتصادی از سوی آمریکا و همپیمانانش و همچنین جنگ روانی موجود بر علیه مردم ایران، حضور حداکثری برای اعلام مخالفت با سیاست های خصمانه دشمنان و خنثی کردن توطئه های آنها ضرورت بیشتری یافته است.

۳. زنگ مبارزه با استکبار به صورت متمرکز در دبیرستان ولیعصر ناحیه (۱) زنجان راس ساعت ۸ توسط مسئولین استانی به صدا درخواهد آمد. و سپس راس ساعت ۳۰/۹ دقیقه فرهنگیان و دانش آموزان از چهار راه امیرکبیر تا سبزه میدان راهپیمایی خواند کرد.

محمود عباسی فعالیت های برنامه ریزی شده را به دو گروه دسته بندی نمود.

۱- برنامه های مختلف درون مدرسه ای :

که شامل فضا سازی درون مدارس با شعارهای متناسب ۱۳ آبانو عکس شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی و شهدای مدافع حرم.

-برگزاری مسابقات ورزشی، فرهنگی و هنری و قرآنی.

-برگزاری نشست هایی در مورد چرایی ۱۳ آبان.

-مسابقات نقاشی و هنرهای دستی دانش آموزان در مورد ۱۳ آبان.

-تبیین مناسبت های مختلف اتفاق افتاده در ۱۳ آبان سال ۴۲، ۵۸ و امسال در مراسم صبح گاهی مدرسه.

-فعالسازی هیئت های مذهبی درون مدرسه ای دانش آموزان.

۲- فعالیت های مختلف برون مدرسه ای:

- دیدار دانش آموزان با امامان جمعه شهرستانها.

-شرکت در نماز جمعه به صورت گروهی.

-غبار رومی مزار شهدا

وی افزود: اوج این فعالیت ها حضور آگاهانه و منسجم و اعضای تشکل های دانش آموزی استان در این راهپیمایی در همه ی شهرستانها خواهد بود.